

**TAMPA-HILLSBOROUGH COUNTY
EXPRESSWAY AUTHORITY**

Letter of Clarification No. 1

FOR

INVITATION TO BID (ITB)

**Dynamic Message Sign (DMS)
Structure Replacement**

ITB O-00119

Letter of Clarification No. 1 ~ ITB No. O-00119

Date of Letter of Clarification: February 18, 2019

To all prospective respondents:

The following responds to questions received on the solicitation reference above:

Question 1:	Is the existing DMS sign (DT-C01) a Daktronics DMS or Other? Please specify the DMS Manufacturer.
Response 1:	Contractor will install new sign structure with existing support brackets. Contractor shall coordinate with TransCore for the installation of the previously purchased Daktronics signs on the structure.
Question 2:	Please identify THEA's DMS Sign Contractor, by name, performing the installation and functionality of the new DMS sign. And, please identify and/or clarify the DMS Type and Manufacturer, by name. Are these DMS that have already been manufactured or are these new DMS to be manufactured and installed? Please confirm.
Response 2:	There are no new signs to be purchased as part of this installation.
Question 3:	What is the Engineers/THEA's estimated budget for the subject project?
Response 3:	THEA's work program budget for the entire project is \$150,000, including construction, inspection and project management.

Respondents MUST acknowledge receipt of this Letter of Clarification by signing, dating and returning the completed Acknowledgement of Receipt of Letter of Clarification/Addendum form with Respondent's proposal.

All other items, conditions, and specifications in the procurement document not specifically changed by the Addendum/Letter of Clarification remain unchanged.

Please send all questions to THEA's Procurement Manager, Man Le, via email at Man.Le@tampa-xway.com.